
 
 
    
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

 
 
 

 
 
  

 
MENDOZA, 18 DIC 2015 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 20524/2015, en la que la Ing. Silvia Alejandra 
MATURANO propone se otorguen TRES (3) Becas, a estudiantes, para desempeñarse 
en el Laboratorio de Reservorios de la Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que los estudiantes seleccionados realizarán tareas de investigación y soporte 
técnico para el ingreso al sistema de gestión de calidad en el mencionado Laboratorio  
perteneciente al Grupo de Física de Líquidos y Medios Porosos de la Dirección de 
Estudios Tecnológicos e Investigaciones. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 28 de julio del año 2015. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Asignar, a los alumnos que se mencionan a continuación, TRES (3) 
Becas,  para que realicen tareas en el Laboratorio de Reservorios perteneciente al 
Grupo de Física de Líquidos y Medios Porosos de la D.E.T.I. I, por SIETE (7) meses, 
del 01 de junio al 31 de diciembre del año 2015: 
 
INGENIERÍA DE PETRÓLEOS – FACULTAD DE INGENIERÍA - UNCuyo 
 
. LAGOS, Rosa Yanina   (Legajo 9128) 
. DI CESARE, Andrea Vanina  (Legajo 8481) 
 
LICENCIATURA EN QUÍMICA – FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNCuyo 
 
. CARIDE, Lucas     
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº 329 / 15 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 
  


